- 1 -

山 东 水 利 职 业 学 院

党 员 学 习 活 动 安 排

（2020 年下半年）

办公室                                       2020 年 8月 28 日

为全面贯彻党的十九大和十九届四中全会精神，深入学习以习近平同志

为核心的党中央治国理政新理念新思想新战略，教育引导党员干部树牢“四

个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”， 不断提高党员干部思

想理论素养，结合我校工作实际，现就 2020 年下半年党员学习活动安排如下：

● 学习内容

1、习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要

2、《习近平谈治国理政（三）》

3、《中国制度面对面》读本

4、《中国共产党章程》

5、《中共中央关于加强党的政治建设的意见》

6、《中国共产党纪律处分条例》（2018 年修订，2018 年 10 月 1日起施行）

7、《中国共产党问责条例》

8、《中国共产党基层组织选举工作条例》

9、《中国共产党统一战线工作条例（试行）》

- 2 -

10、宗教事务条例、宗教政策法规明白纸

11、习近平总书记论宗教工作

12、学习强国学习平台日常学习

12、新冠肺炎疫情给我国经济带来的冲击影响（上、下）（主讲人：中共

中央党校（国家行政学院）报刊社总编辑丁茂战）

http://www.12371.cn/2020/08/18/VIDA1597715362889404.shtml

13、观看反腐电视专题片（时间内容另行通知）

14、观看警示教育案例专题（时间内容另行通知）

● 学习要求

1、各党总支要把党员学习作为重要政治任务，按照有关学习制度要求，

认真制定学习计划，细化学习方案。

2、充分利用好“学习强国”学习平台汇聚资源、传播信息的优势，深刻

领会党的创新理论，及时把握中央、省委决策部署。使平台在思想政治建设、

学习型党组织建设中发挥重要作用。

3、结合新冠肺炎疫情防控形势，本学期党员政治学习采取个人自学和线

上学习、系统学习和重点学习相结合的方式，可适当安排集中学习讨论。学

习活动开展情况及时报送学校党建工作网。

4、以上学习安排如有变动，另行通知。